Agnoscutur. qñ eū pmonuit

Hij qui. incul pabiles. si fecit in priuato lo. co. tūc em nō potuit diuinae vt. ff. ad. l. acquil. si pu. tator. v. extra vt. ecclesiastica. bñ. vt. nostrū. si in pu. blico. d. bñt. cla. mare. caue. caue.

Sepe contin. sit. negligentia. ar. q. qui occasio. nem damni dat. c. sic. lxxvi. di. p. alce. xvi. q. i. de. cime. vt. ex. de ho. micid. c. presbrm. c. dyaconus. xx. vij. q. ij. si tu. et. x. xxi. q. ij. de neptis. et. i. q. i. placuit. i. ij. ar. gē. xv. q. i. inebriauerunt. et. ff. de ser. cor. ne. rarius. s. serui. ff. de fur. verū de eo q. fregit ostiū me. retricis. h. iteo nō punitur amplius q. satis punitus ē. pp. ē ignominiam

Insperatus. Fortuiti em casus nullo hominū con. silio. pūderi pñt

Sff. de administra. ref. ab cui. pti. l. ij. C. d. pig. ac. q. fortuitis

Duo. ff. ad. l. acquil. si putator. **P**remissis. s. c. de hñs clericis

Hij qui altario. hoc capitulū habes. xv. q. vlti. hñj qui.

Onsiderandum. pmissit. id est non. p. hibuit

super hoc ambigi poterit omni metu ac suspicionē quā ex admisse rei dis. scrimine sustinet fm id quod anno. tatōne nra ophensū est volumus li. berari **Il**mc etiā pelagius papa **Non imputerur ad penam quod ex voluntate non procedit**

Quantū dicit iste placidius an. no pterito dictum est de vxo. re istius que subito inter caballos mueta et dū detraherēt caballi col. lisa est illa et abortū fecit. qd si ita ē forte si caballos alienos tulerit in. de ē culpabilis. **N**az. de muliere que casu inter caballos ofracta est vbi voluntas illius non cognoscitur per. niciosa fuisse nō p. nec d. addici p. leges **I**te nicola9 pp. De eode

Hij qui arborem incidere viden. tur si cōtingerit vt cadens ar. bor occiderit hominem inculpabiles sūt atq. innocij. qz non volūate co. rum nec desiderio homicidiū perpe. tratu ē **S**i vero aliq. eorū culpa vel neglectu morientis hominis interis. tus agnoscutur aduenisse. abiciēdi sūt a gradu et in sacro ordine nul. latenus suscipiendi **I**te ex con.

Silio guarmaciēsi **De eodem** **S**epe cōtingit dū quis op. ne cessario insistens arborem incidere vt aliquis subitus ipam venies depi. matur. et idcirco si volūate vel ne. gligentia incidētis arbore factum est. vt homicida pñe d. omīno sub. mitti. q. si non voto sed incuria illi. us qui mortuus est nō h. eū senten. tia dēmit. si enim dū ille op. neces. sario fortassis incūberet iste inspe. ratus occurrit sub arbore et sub ipa oppressus est incisor arboris non te. netur p. homicida **I**te ex conc.

Silio triburiensi **De eodez** **I** duo fratres i silua arbores succiderunt et appropinquante casu ra vnus arboris frater fratri dixit. rit. caue. et ille fugiēs in pssurā ar.

Debuisset. ar. dispensacōnem esse debitam.

Proposuit. s. verbo pasce oues meas factus ē pnceps. et de elec. significasti. non illo tu es petrus. qd. q. illud fuit ei dictum ante passi.

Adior. gratiā. ar. q. potius est eligendus qui peccauit et peni. tuit q. qui fuit semp bon9. q. magis scit opati peccōrib9. ut. s. c. pxi. mo. nam infirm9 fortior refurgit de peni. di. ij. ille rex ar. contra. xij. di. nos ofuetudinē ottra. xvi. q. i. le. gi.

Patōnib9. i. genalibus.

Agnoscutur. bñ p. ignoraē cū nō ipē sed alij ex amināt. xxiij. di. qñ. exera. de ofi. archid. vt nīm. i.

Drobidit. fi. ex s. c. videt q. q. libet ordinandus teneatur. p. tere cri. men suum. ut. xx. iij. di. c. quanco. et. c. vl. et. lxxi. di. tātis. et. c. qui. cunqz. et. viij. qz. sti. ij. artaldus. in. fi. sic videtur q. i. iure teneatur qui libet ofteri delictum suū. si interro. gar9 fuerit ut. xi. q. ij. q. lqs. r. xxx. v. q. vi. si duo. et. xv. q. ul. c. i. r. pe. nē. qd. h. cōcedit. r. die q. q. libet te. netur in examina. tione et in iudicio ofteri crimen su. um. h. in examina. tione sufficit vt dis. cit q. in genē ofi. teatur se crimino. sū. r. sic petat dis. pensatōne. sed si. specialiter p. aliq. crimine fuerit in. terrogat9. tūc rite. bit r. dies se fecit se inde pñaz. nec. obstat. h. d. pe. di. i. hñs auctorita. tibus. vbi dr. q. nō tibi dico ut te. p. das q. illud lo. quitur de peniten. te qui se nō debet in publico p. dere nisi enim occult9 peccor. p. dat crimē suum. dicit. h. nō. posse dispensari. secū. et corā pluri. bus d. dicere et. p. dere se q. p. dē. est in publico dis. cere. ut. ij. q. i. si. peccauerit. sic em.

Unde in ilerdeni scilio legitur. **Lapsi i suis ordinib9 reparari pñt sed non ad maiora pmoueri.**

Hij qui altario sancto deseruiūt si subito flenda carnis fra. gilitate corruerint et dño respicien. te digne penituerint. ita vt mortifi. cato corpe cordis otiti sacrificiū deo offerant. maneat in pontificis p. tate vel veraciter afflictos nō diu suspendere vel desidiosos plixiori tē. pore ab ecclie corpe segregare ita. tñ vt sic officōz suoz loca recipi. ant ne possint ad officia altiora vl. terius pmoueri. **Q**uod si iterato v. lut canes ad vomitū reuerfi fuerint et velut sues in volutabris emerfi a. cuerint. nō solū dignitate officij ca. reat sed etiā sancta dñionem nō m. si in exitu p. cipiant. **S**ed exem. plo beati petri qui postq. trime ne. gationis maculas cōfessione diluit amoris. non solū in gradu sui apo. stolatus remansit. verum etiā i pa. storem totius ecclie a xpo istitui me. ruit. p. s. pbantur lapsi post dig. nam pñiam nō solū ppria officia re. tinere sed etiā ad maiora posse con. scendere. **Q**uod autē beatus pe. trus p. negacōnem pastor ecclie a dño sic institutus pbatur auctori. tate beati g. qui in omelia dñice resurrectionis de eodem principe a postolorz scribit dicens.

Petrus post culpā negacōis prin. ceps aploz a dño est institutus.

Onsiderādū nobis est cur oi. potens deus eū quē cūcte ec. clefie p. ferre disposueat acille vcez

epus non p. t. audire causam nisi cū clericis suis. vt. xv. q. vij. epus. sic nec solus p. t. dispensare. qualiter em. pbaret aliquis secum dispensa. tum esse nisi coram plurib9 factum esset vt. ex. de scisma. fratermita. tis. alij dicunt q. nec in iudicio nec in examina. cōne teneatur quis pro. bere se quia deus occultat peccm de quo aliquis penituit. ut. xxxij.

q. i. apud. et sic licitum est alicui redimere sanguinem suu quocunqz
motu potest. ij. q. iij. §. notandum. et. ff. de bonis eoz. qui ante senten
tiam. l. i. si. et honore suu. sed nunquid clerico pmouendo preiudicat
cofessio sua vt inde debeat puniri. videtur q. sic. vt ex de elec. p. in q. i.
conne. imo idē etiā videtur si ex iudiciū fieret ofessio ex d. excof. plato.
quam graue sit dico q. non nisi in hoc solo q. nō admittitur ad ordi
nes. ut. xxiiij. di.
qn. in si. sic. et ex de
excep. tom. q. 3. et
ea ratio. q. licet cō
fessio fuerit non
en punitur. q. ad
ff. non agebatur
vt dixi. ij. q. vi. h.
quippe. item dico
si testis cofitetur r
crime suum ut p
batur ex de accu
sac. inquisicōnis.
Prius lo
tur. h. signatur o
traria que soluta
fuit. xxvi. di. qui
ecclesiasticis.

Quia ergo in
uenitur. sic
ergo facilius dis
pensatur in ordie
hupto q. suscipien
to vt ex d. remic.
nisi cū p. dē. quia
turpius. et. ut ex
te iurur. que ad
modū vel vocat
h. sacra militā mi
nores ordines ad
quos p. t. pmoue
ri. ut. h. placuit.

S vero. qui
dam ita ponit ca
sū. aliquis tpe es
gritudis tale reci
pit mandatum a
sacerdote vt post
q. ualesceret so
lemem faceret pe
nitentiā talis non
phibetur a. pmo
tione dū tñ nō stete
rit inter penitens
tes. sed iste casus
h. placet. q. p. q.
sanatus est talis
tenetur stare in
ordine penitentiū.
ut. xxvi. q. vi. qui
recedūt. sic q. mie
cit manus violē
tas in clericū apē
inualitudinē vel
aliud impedimen
tū nō p. accedere
ad curiā absoluit
tur ab inferiori. tñ
tenetur accedere re
stituta cōualescē
tia vel oportunit
tate eūdi. ex d. se.
ex. de cetero. et i. il
la de. puenit. Itē
cū p. nia talis non
inūgat nisi p. g.
ui p. cō. mōtali. g.
po. st. p. cō. morta
le nō d. b. pmoue
ri. ut. xxvi. q. vi.
c. vlti. alij sic po
nunt casū. quidaz
ouionem nō acce

ptimescere et seipm negare pmisit
Quod nimiz magne actū pietatis
dispensacōne agnoscimus. ut huj q
futurus erat pastor ecclie in sua cul
pa dfficeret qualiter alijs misereri d
buisse. pri9 itaqz eum ondīt sibi et
tunc preposuit ceteris. ut ex sua in
firmitate agnosceret q. misericor
diter alienā infirmitatē toleraret.

Ite ambrosius i omelia. **Post
negacōz i fidē et gdu petrus pfectit.**

Et delior factus est petrus post
q. fidem se pdidisse defleuit.
atqz ideo maiore gratiā reperit q.
amisit. tanq. em bon9 pastor tuens
dū gregē accepit. ut qui sibi an in
firmus fuerat fieret omnib9 fir ma
mētū. et q. se interrogacōis tēpta
tione mutauerat ceteros fidei stabi
litate fundaret. Demiqz p solidita
te deuocōis eccliaz petra dicitur. h.
cut ait dñs. Tu es petrus et. Des
tra em d. eo q. primus in nacōib9
fidei fūdāmēta posuerit et tanq. sa
rum immobile totius corpis xpia
mī opagē molem9 otineat. **I**te
obicitur penitentes ad sacros ordi
nes pmoueri nō debent. Non ergo
laph post penitentiā ad maior a otin
gere pūt. **U**nde in carthaginen
si cōcilio quarto legitur. **Non or**

Admetur cleric9 ex penitētib9
X penitētib9 quis sit bon9
tamen clericus nō ordinetur. et si
p ignorantiam epī factum fuerit d
ponatur a clero. q. se ordinaōnis
tpe non pdidit fuisse penitente. Si
aut sciēs epus ordinauerit talē eti
am ipē ab epātu suo ordinādi dum
taxat ptate priuetur. simili senten
tie subiacēbit epus si sciens ordina
uerit clericum qui viduā aut repu
diatam vxorē habuerit aut secūda
Item hircius papa i merito epi
scopo.

**Bigamus penitens vidue maritus
sacre milicie se ingerens sine spz pro
mocōis in suo ordine maneat.**

Quicunqz penitens quicunqz
bigamus quicunqz vidue ma
ritus ad sacram miliciam indebite
et incompetenter irrepserit. hac fi
bi odicōne a nobis veniam intelli
gat relaxatam. ut in magno debe

pit quousqz fuit in piculo mortis. dubitatur de tali si possit pmoue
ri post sanitarē q. non videbatur tūc vere penitēs qui timore mortis
penituit. et nō datur quod potest. et h. causa fuit dubi tatōnis. quia sic
non p. pmoueri qui in egritudine baptizatur. q. potius presumitur
q. ex timore q. ex voluntate libera baptizatus ē. vt. lviij. di. si quis in
egritudine. Itē videtur de penitente tali sed nō est sile quia multi dī
mientur ex deuoti
one. q. nō ouicāt
vt de o. bi. ij. coti
die h. q. cunqz dif
fert baptizari in
mora est et etiā i
culpa videtur

at cōputare bñficio si adempta sibi
omni spe pmotionis in hoc in quo
inuenitur ordine ppetua stabilitate
pmaneat. **I**te ex ocilio gerū
denfi. **Non phibetur a clero qui
pff9 languore p cōmunionē penitē
tie benedictionem accipit**

Ite vero q. egritudinis lāguo
re depffus pnie bñdīcōez quā
vlatiū dicitur p ouionē accipit
postmodum recōualescēs. si caput
penitentie in ecclia publice non sub
diderit. si phibitis vicijs nō detime
tur obnoxius admittatur ad clerū.
Item hormisda papa omnibus
epīs p vniuersas puitias ofstitutis.
**Qui ad penitentiā agendā in mōste
rio retruditur pff9 non ordinetur**

Sille q. vltro petit penitentiā
quis eam pfecte agat nō p. t.
epus aut pff9 ordinarī. ita vt etiā
si p ignorantia ordinar9 fuerit et po
stea ouicēt pniā accepisse deiciat
Ille ergo qui inuitus ad pniā a
gendam mittitur i monasterio. qui
vtiqz nichil aliud q. penitens dicē
dus est. qua ofscientia ad sacerdoti
um puenire pmittit. Nemo michi a
lia quelibet cōtra auctoritatē sedis
aplice vt. ecc. xvij. epoz et reliquo
rum canonū ofstituta obiciat. quia
quicquid oera illoz diffinitōez in
quib9 spm sanctū credimus locutū
dictum fuerit recipe non solum te
merariū sed etiā piculosum esse nō
dubito. **I**te gelafius vrbis rome
epus omnibus episcopis **Bigam9
vel quilibet penitens post pniā sa
cris nō applicetur ministerijs**

Dñ ofidat quis q. pontificus
fas esse bigamos aut cōiugia sorti
entes ab alijs relicta siue quolibet
post penitentiā vel sine literis vel
corpore viciatos vel cōditōnarios
aut curie publicariūqz rerū nexibus
implicatos aut passim nulla tempo
ris cōgruentis expectatiōne discuf
sos diuinis seruituros applicare mi
nisterijs. **I**tem innocenti9 papa
Penitentes nec etiā clerici fieri pnt.

Anones apud nicenā cōstitu
ti penitentes etiā ab infimis
officijs clericoz excludūt. **I** hoc
nō de q. bullib9 penitētib9 intelligit

penitentie.
pnia infirmis non
est imponēda sed
mnotescēda. xvi.
q. vij. ab i firmis
tu autem vitas
casum quem nota
ui qui ponitur in
glo. precetēna in
v. alij.

Ite bñdīcōem
i. cōionem
Sille. in mo
na sterio. g. p. aliq
telicō. alias emz
non cogeret. ibi
manere. xx. q. i. si
cut. et dic vt ibi
notauit. r. s. xxv.
q. vi. de lapsis

Dicēbus ē
ppter silitudinem
in ieiunijs et vigi
lijs. alias emz dif
fert publica pnia
ab ingressu mona
sterij ut. xxiiij. q.
ij. ammonere. et
ij. q. i. in pnis cō
tra. ibi epi missi i
monasteriū ab a
gendam penitēti
am post sex men
ses restituūt or
dini suo. Sz ibi tē
poraliter fuerunt
missi hic perpetuo
vel dic q. ad su pe
riorē nō potest p
moueri. vt h. h. ab
eūdē potest redire
vt ibi dicitur. Jo.

On cōfidat
sine literis.
s. xxvi. di. illi
teratus
Congruētis
h. lxxvii. di. in sin
gulis
O Anones. in
fimis. si. xx.
iii. di. c. vlti.
Excludūt. n
i necitate vt. h. e.
placuit

S quis remissionē qui semel egit pñiam solemnem non potest fieri clericus nec miles vt .xxxiii. q. ij. admonere. nec laicalē habitū p̄t deferre. ut .j. e. c. xl. tñ fm regulā ecclīasticā uiuet. vt de pe. di. v. otariū. et .c. fallas. et ē tñ ouemēdus sub iudice ecclīastico vt .xi. q. i. aliud. io. ma. vt li. di. si q̄s p̄. et itelligit de officiali q̄ seua executus est p̄cepta. vt